PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 171/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr:.Luciano Ferronato - Diretor da Sanesul no Município de Rio
Verde de Mato Grosso - MS, para que o mesmo viabilize através da secretaria competente, um estudo
no Bairro Jardim Semiramis para atender a rede de água com tratamento ali para a população do
Bairro. J U S T I F I C A T I V A Essa solicitação é justa, pois os moradores do bairro estão pegando
água do poço, que é para os produtores rurais daquela região, que pedimos urgência no atendimento da
mesma. Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 13 de Abril de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795715